
令和3年4月22日 第 1 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路改良工事（薗部１工区）
薗部笠原

線、薗部区
内線

薗部 76,570,000    74,950,000    R4.3.25 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

2 道路改良工事（中山観音寺線5工区）
中山観音寺

線
中山 76,140,000    73,500,000    R4.3.25 吉田開発㈱ 指名競争入札

3 道路改良工事（薗部２工区）
西中畑須圭

線他
薗部 30,250,000    29,550,000    R4.3.25 石橋工業㈱ 指名競争入札

4 道路維持修繕工事1
高野今寺線

他
今寺他 7,850,000     7,690,000      R3.9.30 ㈲中嶋建設 指名競争入札

5 上水道施設更新に伴う盛土工事 東三松 13,220,000    12,950,000    R3.12.15 ㈲新東工業 指名競争入札

6 緑ヶ丘団地３号棟屋上防水改修工事 緑ヶ丘 7,793,000     7,000,000      R3.8.6 ㈲濱田美装社 指名競争入札

7 道路舗装修繕工事（上期）
若宮塩土線

他
塩土他 6,440,000     6,300,000      R3.9.30 ㈱平川 指名競争入札

8 夏期臨時電灯設置及び撤去工事
事代～和

田
2,000,000     1,900,000      R3.9.30 ㈱薮下電業 指名競争入札

9 道路拡張に伴う下水道管布設替工事（和田）
国道２７号

線
和田 18,870,000    18,450,000    R4.3.25 ㈱平川 指名競争入札

10 道路新設に伴う植物調査業務
（仮称）三山

線
神野・神

野浦
3,990,000     3,700,000      R4.3.25 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

11 防火水槽設置工事に伴う土質調査業務（若宮町有地） 若宮 1,010,000     950,000        R3.6.30 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

12 観光施設等工事監理・設計支援業務 町内一円 7,140,000     6,700,000      R4.3.25 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

13 和田地区雨水対策基本設計業務 和田 14,350,000    12,970,000    R4.2.25 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

14 高浜町庁舎公民館定期清掃業務 宮崎 ― 1,300,000      R4.3.31 ㈱オーイング 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


